
 
 

Zarządzenie Nr 30/ 2013 

Wójta Gminy Czermin    

z dnia 19 sierpnia   2013r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do 

Senatu RP zarządzonych na dzień 8 września 2013r. . 

Na podstawie art. 182 – 186 ustawy z dnia 5.01.2011r. Kodeks Wyborczy                         

(t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 21 z późn zmian. ) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Wójt Gminy Czermin powołuje  obwodowe komisje wyborcze w Gminie Czermin                          

w składzie jak poniżej : 

 

 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 Czerminie , Szkoła Podstawowa w Czerminie, Czermin 454 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Bożena Nowak Czermin 

2 Kazimierz Krużel Czermin 

3 Czesław Płatek Czermin 

4 Anna Polak Wola Otałęska 

5 Ewa Okulska Trzciana 

6 Mateusz Głodzik Dąbrówka Osuchowska 

7 Janina Ćwięka Czermin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w  Trzcianie , Szkoła Podstawowa w Trzcianie , Trzciana 289 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Jan Majocha Otałęż 

2 Genowefa Płatek Czermin 

3 Marcin Grzelak Trzciana 

4 Mirosław Nowak Czermin 

5 Marta Pietras Czermin 

6 Magdalena Okulska Trzciana 

7 Agata Trojnacka-Sidur Breń Osuchowski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w  Brniu Osuchowskim, Szkoła Podstawowa Breń Osuchowski, 

Breń Osuchowski 64 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Ewa Szrom Łysaków 

2 Michalina Bełzo Mielec 

3 Paulina Mazur Czermin 

4 Franciszek Borowiec Breń Osuchowski 

5 Barbara Jędrzejowska-Pezda Czermin 

6 Karolina Soboń Czermin 

7 Izabela Jaworska Szafranów 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w  Ziempniowie, Szkoła Podstawowa w Ziempniowie, Ziempniów 91 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Magdalena Wójcik Ziempniów 

2 Teresa Dul Czermin 

3 Agnieszka Ćwięka Ziempniów 

4 Maria Galica Czermin 

5 Elżbieta Sypek Czermin 

6 Jan Ziomek Ziempniów 

7 Krystyna Jaworska Szafranów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Otałęży, Szkoła podstawowa w Otałęży, Otałęż 15a 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Katarzyna Kusek Łysaków 

2 Marta Masajada Otałęż 

3 Piotr Kaczmarczyk Otałęż 

4 Piotr Lejko Czermin 

5 Justyna Majocha Otałęż 

6 Monika Działo Wola Otałęska 

7 Jadwiga Jasińska Górki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Łysakowie , Szkoła Podstawowa w Łysakowie , Łysaków 191 

lp Imię Nazwisko Adres 

1 Wojciech Russyan Czermin 

2 Beata Malikowska Mielec 

3 Małgorzata Długosz Szafranów 

4 Marcelina Hasek Wola Otałęska 

5 Anna Podleszańska Łysaków 

6 Józef Kobos Łysaków 

7 Iwona Łaz Trzciana 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Wójt  

       /-/ 

      Leon Getinger 


